Marino o nella Città del Vaticano di Età Assicurativa compresa tra i 18 anni e 75 anni alla data di sottoscrizione del 
Contratto, purché di Età Assicurativa non superiore a 85 anni alla data di scadenza del Contratto. 

Art. 5. Premio 
Il premio unico iniziale deve essere di importo non inferiore ad Euro 3.000,00 (tremila/00) e non superiore ad Euro 
1.500.000,00 (un milione cinquecentomila/00). 
Successivamente alla conclusione del Contratto, il Contraente può effettuare versamenti aggiuntivi di importo non inferiore 
ad Euro 1.000,00 (mille/00). La Società si riserva di accettare le proposte di versamento aggiuntivo. I versamenti aggiuntivi